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Protokoll
Leidandmed EAA.5189.1.1
Kaader 4
Daatum 05.01.1868
Protokolli number
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jürri Lindahl Peakohtumees
Hans Baumann Kohtumees
Predik Awer Kohtumees

Kaewamine. Piersalo walla perremehed Rein Soinist ja Mart Eisenfeld ollid
Merjama ladalt tulnud ja kännokörtzo sisse läinud, kus pool ka Wahenitti Mart
Ermann sees olnud; selle peale kui teised senne jänud, on Mart Ermann ära
läinud, ja tee peal ühte koggonäinud, mis müttelnud unti olewad, aga pärast jure
minnes näinud et Hans Kuusberg olnud kes ka ladalt tulnud. Tema käst küsides mis
sa siin tee on tema wastan et temalmidagist kadunt olla, Mart Ergmann küsind
kaks korda weel, ja ikka sama wastus saan, mis peale ta ära läinud.

Piersallo mehed körtziswälja tulles on näinud et nendel üks kott waega olla,
pärinud maja peremehe käst, kes se mees oli kes wälja läks on tema nimetanud
et Wahanitti mart: nemad sealt järele, tuleb üks mees wasta, kelle käst küsinud
kust sa tuled, tema wastan,Moisast teolt, mis so nimi Ans, kus sa ellad,
Wahanitti taga, kes tuli üks mees sulle wasta, ei ole näinud.

Peremehed akkawad tugewast peale ajama, kus siis on tunnistanud et tema warras
olla ja annud kotti kätte, ja palund mehi andeks ja luband üks toob wina osta,
ja üttelnud temal olla oma kott ka aja jures A mehed teda lasta senna mina, ka
küsinud tema käst, kes olled Wahanitti Mart, mis tema ka töestanud et se olla,
aga ni kui lahti sanud pannud jokso metsa.

Keik arwasid nüd et Wahanitti Mart on se warras olnud, kui se sai kuulda, kuda
wisi teda oli tehtud, ja üks teine seda tema peale teinud, päris järele, ja läks
warga kinni wötjate jure, ja küsis, kas tema se mees olla, aga nemad ei ole teda
näinud, waid teist.

Hans Kuusberg, ja ned nimetud 3 Meest ollid koos, kes keik üttlesid sina ollid,
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kelle käst meie kötti ära wöttsime mis tema salgada tahtis aga tunnistused ollid
wäga selged, et pärast wöttis oma süiks.

Kohus moistis. Hans Kuusberg peab 4 Rbl. maksma, miskest 1 Rbl Kända walla
laekase tulleb ja 3 Rbl olledet nende kolme Mehe päewade ära witmese ette, mis
ka warsti Hans Kuusberg wälja maksis.
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